DE SERVICIO:173990802477

RMU:59800 99-08-23 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:18DF15B375016750

LÍMITE DE PAGO:29 DIC 25

CORTE A PARTIR:30 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:688WU7

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 OCT 25-16 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$4,474

$4,474

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/01/2026 12:17:59hrsPASEO DEL IGARTENO28BALCONES DE JACONAJACONAJACONAMICHOACANMEXICO59820

59800 99-08-23 XAXX-010101 001 CFE